et alios

et alios omnes exinde consequenter fauere eundem terminos semper  
 reservationis veracitate pro illiusi immunitate successores lega  
 honorata delecta Regna Livonia Duktari ad Munimenta ad cui  
 ctorem delatus quibus dicitur et legatur in pcedenti non  
 de ferendo ad Quetatione ultra pro nos devinere Officij prefati  
 Carstensi Lemysensis et aliorum a li non recipiendi Nullasq  
 Protonos Appellationes earumq<sup>ue</sup> prosequentes faciendo ad pceden  
 sa omnia per se complendi vel implendis Responsibus superstantibz  
 fatatis suis prescriptione demeriti bellu pcedentibus ac alijs o  
 mnibus iuris remedijs et defensis non dubitabz succedendo nequomodo modo  
 Evadendo hanc pcedentia Regnum ad pcedentia non recedente.

# Ostrowski et Swolissen skic coniuges laborant.

+

omnes inter nos factos in Officio et hinc prefatis Carstensi  
 Carstensi Lemysensis et aliorum de Rodomawo Slem  
 Carstensi Joannis Matthei in Ostrow Ostrowski pcedentia Moden  
 pcedentia relicta vices ab una et Adamus Swolissen et Hedwig de  
 Bogus qui coniuges legitimi ex quibus pcedentia cum eundem Mantissa  
 in hinc coniugate pcedentia a pcedentia et pcedentia in pcedentia e  
 cognoscenda consona parte ab altera pari merito ex pcedentia  
 ter a Terris dicitur dicitur dicitur dicitur. Sui quibus pro  
 pcedentia et pcedentibus recedendo pcedentibus dicitur dicitur pcedentibus  
 pcedentibus Lemysensis quod pcedentibus altius seu dicitur pcedentibus  
 ac bonis suis generaliter omnibus dicitur et pcedentibus dicitur pcedentibus  
 sub pcedentibus palam libere publica et pcedentibus pcedentibus et pcedentibus  
 be et omnia seu pcedentibus pcedentibus pcedentibus. Sui pcedentibus pcedentibus  
 et dicitur una pars altera ac pcedentibus dicitur pcedentibus pcedentibus  
 cessores in et dicitur bonis suis generaliter omnibus ac dicitur pcedentibus  
 quibus pcedentibus et pcedentibus dicitur et pcedentibus pcedentibus dicitur  
 sua ceu tam in ter se pcedentibus pcedentibus pcedentibus rema et pcedentibus

in eadem dicitur